太阳能工程合同书
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守。
第一条工程项目
1、工程地点：
2、承包范围和内容：
3、工程概算总造价：
第二条工程期限
1、本工程合同总工期为天
2、如遇下列情况，经甲方同意后，工期相应顺延，并以书面形式确定顺延期限。
(1)按施工准备规定，不能提供施工场地(经乙方和有关各方验收不符合施工要求)，障碍物未能清除，影响进行施工。
(2)凡甲方负责提供的条件未能保证施工需要或因交验时发现缺陷需要修、配、代、换而影响进度。
(3)在施工中如因停电、停水8小时以上或连续间歇性停水、停电三天以上(每次连续4小时以上)影响正常施工。
(4)未按合同规定付款，而影响施工进度者。
第三条工程质量和检查验收
1、乙方必须严格按施工图纸、说明文件和国家有关规范、规程进行施工，并接受甲方工地代表及监理工程师的监督检查。
2、工程竣工后，由甲方组织有关单位和人员进行检查和验收，检查合格后，双方签署交工验收文件，将工程移交给甲方管理。施工完毕五日内，甲方无故不予验收的默认合格。
3、本工程至竣工验收后一次交付使用。
第四条双方负责事项
1、甲方
提供三通一平施工条件及施工所需场地，负责协调与其他施工的关系，不含水电。
2、乙方
负责本工程合同约定的施工内容及施工所必须的施工组织设计、材料及设备的采购、供应和管理;严格按照施工图纸与说明书进行施工，确保工程质量，按合同期限按期竣工和交付使用。
第五条工程价款的支付
1、本合同签订后，甲方支付给乙方工程总造价的
2、在合同约定的工程内容施工完毕并经甲方验收合格后三天内一次性付给乙方工程总造价的%工程款，计人民币元。
第六条违约责任
1、工程质量不符合规定，负责无偿修理或返工。
2、本合同签订时，甲乙双方如需提出修改，经双方协商一致后，可以签订补充协议，作为本合同的补充合同。
第七条争议解决方式
合同执行过程中如果发生争议，双方应及时协商解决。协商不成时可提交仲裁机构，按合同法有关条款执行，或向法院提起诉讼。
第八条附则
如本合同未尽事项，均按《经济合同法》规定执行。
本合同经双方签字盖章后生效，至工程竣工交验，结清尾款。保修期满后自然失效。本合同正本二份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日